

Årsredovisning

för

Petra Skogs Salong i City AB

556759-2463

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petra Ström, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen och verkställande direktören för Petra Skogs Salong i City AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva hud- och skönhetsvård, sälja produkter för hud- och skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har återhämtat sig efter pandemin och med en ytterligare anställd har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 972	3 974	3 451	3 157
Resultat efter finansiella poster	276	117	296	286
Soliditet (%)	42	50	48	38

Omsättningen har ökat med 25% mot föregående år vilket beror mycket på att pandemin är över och salongen har kunnat ha full beläggning på all personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	384 858	90 130	574 988
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		90 130	-90 130	0
Årets resultat			225 404	225 404
Belopp vid årets utgång	100 000	274 988	225 404	600 392

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	274 988
årets vinst	225 404
	500 392
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	300 392
	500 392

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 972 259	3 973 960
Övriga rörelseintäkter		0	3 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 972 259	3 977 957
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 907 166	-1 564 552
Övriga externa kostnader		-453 579	-467 832
Personalkostnader	2	-2 310 119	-1 813 055
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 498	-15 430
Summa rörelsekostnader		-4 697 362	-3 860 869
Rörelseresultat		274 897	117 088
Finansiella poster			
Ränteintäkter		781	0
Räntekostnader		-143	-411
Summa finansiella poster		638	-411
Resultat efter finansiella poster		275 535	116 677
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		12 000	0
Summa bokslutsdispositioner		12 000	0
Resultat före skatt		287 535	116 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 131	-26 547
Årets resultat		225 404	90 130

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	80 749	107 247
Summa materiella anläggningstillgångar		80 749	107 247
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	4 575	4 575
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 575	4 575
Summa anläggningstillgångar		85 324	111 822
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		455 294	456 433
Summa varulager		455 294	456 433
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 192	18 713
Övriga fordringar		44 128	38 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 307	36 627
Summa kortfristiga fordringar		93 627	93 905
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 071 908	755 574
Summa kassa och bank		1 071 908	755 574
Summa omsättningstillgångar		1 620 829	1 305 912
SUMMA TILLGÅNGAR		1 706 153	1 417 734

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		274 988	384 858
Årets resultat		225 404	90 130
Summa fritt eget kapital		500 392	474 988
Summa eget kapital		600 392	574 988
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		148 000	160 000
Summa obeskattade reserver		148 000	160 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		102 365	172 287
Leverantörsskulder		139 096	79 829
Skatteskulder		31 570	6 793
Övriga skulder		158 181	151 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		526 549	272 140
Summa kortfristiga skulder		957 761	682 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 706 153	1 417 734

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	132 492	21 810
Inköp	0	110 682
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 492	132 492
Ingående avskrivningar	-25 245	-9 815
Årets avskrivningar	-26 498	-15 430
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 743	-25 245
Utgående redovisat värde	80 749	107 247

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 575	4 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 575	4 575
Utgående redovisat värde	4 575	4 575

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Helsingborg 2023-10-21

Petra Ström
Petra Ström
Verkställande direktör